PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.03.2016 № 69-па
г. Северодвинск Архангельской области
О внесении изменения
в Положение об установлении
новых систем оплаты труда
работников муниципальных
учреждений Северодвинска               

В соответствии с пунктом 5 решения муниципального Совета Северодвинска от 16.12.2004 № 210 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из муниципального бюджета, расположенных на территории МО «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в Положение об установлении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Северодвинска, утвержденное постановлением Администрации Северодвинска от 31.10.2014 № 551-па (в редакции от 17.02.2016), изменение, исключив абзац четвертый  пункта 80.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин

Чецкая Юлия Владимировна
58-00-27